PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 21,00          TOTAL
     19.035,00           0,00               11.992,05    21,00%    2.518,33
                                                 0,00     0,00%        0,00      14.510,38
                  Son Pesos:  catorce mil quinientos diez con 38/100

Fecha Vencimiento: 6/ 3/2022
                   Número de CAE:72084624209119